
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«24» ноября 2021 г. №66 
 

с. Репьёвка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 26.04.2013 №84 «Об 

определении мест для исполнения 

уголовного наказания в виде 

исправительных работ» 

 

В соответствии с ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ, рассмотрев письмо заместителя начальника Острогожского 

межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Воронежской 

области от 27.10.2021 № 37/ТО/29/23-462, в целях приведения 

муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов 

Репьёвского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством Совет народных депутатов Репьёвского муниципального 

района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 26.04.2013 №84 «Об определении 

мест для исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ» 

(далее – Решение): 

1.1. По тексту Решения слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка»; 



1.2. По тексту Решения слово «Репьевский» в соответствующем падеже 

заменить словом «Репьёвский» в соответствующем падеже; 

1.3. Приложение, утвержденное Решением, изложить в следующей 

редакции: 

« 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к решению Совета народных 

депутатов Репьёвского 

муниципального района 

от «26» апреля 2013 года №84 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

МЕСТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В 

ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ 

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1. ООО РУК «Репьевская» (по согласованию); 

2. ООО « Бутырки» (по согласованию); 

3. ООО «Агро – Спектр» (по согласованию); 

4. ООО «Рассвет» (по согласованию); 

5. ООО «Колбино» (по согласованию); 

6. ООО «Истобное» (по согласованию); 

7. ООО «Выбор» (по согласованию); 

8. БУЗ ВО «Репьевское РБ»; 

9. СХП «Репьевка – 1» ООО «Авангард – Агро Воронеж» (по 

согласованию); 

10. СХП «Репьевка – 2» ООО «Авангард – Агро Воронеж» (по 

согласованию); 

11. СХП «Репьевка – 3» ООО «Авангард – Агро Воронеж» (по 

согласованию); 



12. Филиал ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в с. Репьевке 

(по согласованию).». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального его 

опубликования. 

 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


